
JAMBON SUPÉRIEUR AVEC COUENNE  
NETTO
4 tranches - soit 200 g - 2,60 € l'unité - 13 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents,  signalés en magasin.

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

3€
70

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
20

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 5. Suggestions de 
présentation.



                        

Les voilà de retour !
VIVE  LES JOURS MA CARTE !
Votre pouvoir d’achat aussi va apprécier : cagnottez 
non pas 10€ mais jusqu’à 30€ chaque semaine
pendant 4 semaines. 
30€, c’est 3X plus d’euros dans
votre cagnotte ! Que voulez-vous
votre fidélité mérite bien ça.   

Et il y a aussi une autre belle surprise pour vous : 
LE JEU MA CARTE, pour gagner des cadeaux 
pour vous et votre famille...

Jeu sans obligation d’achat valable du 30 septembre 2025 au 27 octobre 2025 inclus, disponible sur netto.fr réservé et ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et porteurs de Ma Carte 
Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le présent règlement est déposé en l’Étude SCP Synergies Huissiers 13, 28 rue Fauchier 13002 Marseille et est disponible sur netto.fr.

*OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE

en achetant les produits concernés 
des pages 4 et 5  

du mardi 30 septembre  
au lundi 6 octobre 2025*.

JE SUIS GÂTÉ, 
C’EST L’AVANTAGE
D’ÊTRE ENCARTÉ !

10€ DE CAGNOTTE EN PLUS

EU

Flashez-moi

COMMENT JOUER ?
Je me rends sur le site Netto France  
via le QR code ci-dessous

1

2

3
Je complète le formulaire d’inscription

Je suis automatiquement inscrit 
au tirage au sort pour gagner :​

CETTE SEMAINE
des entrées dans des parcs 
d’attraction pour célébrer Halloween !

2 



FÊTE DE LA LUNE

SUSHIS BOX 10 PIECES
196 g - 20,36 € le kg

3€
99

La barquette

Transformés en 

France

4 NEMS PORC 
NETTO
280 g - 5,75 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
61

1,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

ASSORTIMENT  
ASIATIQUE  
NETTO
380 g - 
8,29 € le kg

3€
15
3,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La barquette

Transformé en 

France

RIZ CANTONAIS SURGELÉ  
NETTO
1 kg - 3,79 € le kg

3€
79

4,42 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

NOUILLES INSTANTANÉES  
SAVEUR BŒUF 
NETTO
3x65g - soit 195 g - 6,77 € le kg
Par 3 (585 g) : 4,51 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
32

2,64 € les 3
au lieu de 3,96 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le lot  de 3 sachets

PURÉE DE PIMENTS  
NETTO
piquante
100 g - 9 € le kg

0€
90
1,06 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

MOCHIS GLACÉS  
AU FRUIT DE LA PASSION ET MANGUE 
LITTLE MOONS
6 pièces - soit 192 g - 15,05 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
89

4,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

* Offre valable uniquement sur les produits de la marque TANOSHI présents en magasin. La remise 
s’applique lors de votre passage en caisse.

sur les produits de la marque Tanoshi*

-30%

                        

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock. 3 



en achetant les produits concernés 
des pages 4 et 5  

du mardi 30 septembre  
au lundi 6 octobre 2025.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 30 septembre au lundi 6 octobre 2025 

(hors Top-rayon)*

LAPIN  
ENTIER  
DÉCOUPÉ  
SANS TÊTE  
AVEC FOIE  
NETTO
1 kg - 12 € le kg

1€
80

sur ma carte* 

10€
20

La barquette 
Avantage carte déduit

12€

La barquette 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France

CŒUR DE LAITUE  
NETTO
200 g - 
0,98 € le sachet - 
4,90 € le kg
Par 2 : 2x200 g - 
soit 400 g
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

 

0€
66

sur ma carte* 

2  achetés

1€
30

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

1€
96

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)
Transformé en 

France

TERRINE POUR CHIEN  
AVEC MORCEAUX  
À LA VOLAILLE  
ET AUX CAROTTES 
NETTO
4x400g - 
soit 1,6 kg - 
3,29 € le lot de 4 - 
2,06 € le kg
Par 2 : 2x1,6 kg - 
soit 3,2 kg

 

1€
97

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

4€
61

les 2 lots de 4 
Avantage carte déduit

6€
58

les 2 lots de 4 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

ANIMAUX
t

LEMON LIME  
NETTO
1,5 l - 
0,72 € la 
bouteille - 
0,48 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - 
soit 3 l

 

0€
48

sur ma carte* 

2  achetés

0€
96

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

1€
44

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

123456789

LESSIVE LIQUIDE  
X30 LAVAGES  
BLACK 
NETTO(b)

1,5 l - 2,44 € l'unité - 
1,63 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - 
soit 3 l
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

 

1€
95

sur ma carte* 

2  achetés

2€
93

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
88

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

LINGETTES  
MULTI-SURFACES 2 EN 1  
FRAICHEUR CITRON X40 
NETTO
Nettoient et 
dégraissent
0,95 € l'unité
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

 

0€
64

sur ma carte* 

2  achetés

1€
26

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
90

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

123456789

CHILI CON  
CARNE  
PUR BŒUF  
NETTO
800 g - 
3,98 € le kg

0€
75

sur ma carte* 

2€
43

La boite 
Avantage carte déduit

3€
18

La boite 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

BEURRÉ BRETON  
NETTO
130 g - 
0,84 € l'unité - 
6,46 € le kg
Par 3 : 3x130 g - 
soit 390 g

 

0€
79

sur ma carte* 

3  achetés

1€
73

les 3 unités 
Avantage carte déduit

2€
52

les 3 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 30 septembre au lundi 6 octobre 2025 

(hors Top-rayon)*

Produits 
Partenaires

COQ'AILES NATURE 
MAÎTRE COQ
250 g - 
2,79 € le sachet - 
11,16 € le kg
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g
�Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

 

1€
30

sur ma carte* 

2  achetés

4€
28

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

5€
58

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Transformé en 

France
Produits 
Partenaires

CROUSTIBAT MINI CHURROS 
FINDUS
600 g - 5,98 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
59

Le sachet 
Avantage carte déduit

3€
59

Le sachet 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Produits 
Partenaires

BABYBEL MINI X12
fromage au lait de vache 
pasteurisé
à 23% Mat. Gr 
sur produit fini
264 g - 15,87 € le kg

1€
35

sur ma carte* 

2€
84

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
19

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France Produits 
Partenaires

P'TIT ONCTUEUX  
SANS SUCRES AJOUTÉS 
NATURE, DÈS 6 MOIS 
NESTLE
4x90g - soit 360 g - 
5,53 € le kg
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

0€
72

sur ma carte* 

1€
27

Le pack de 4 
Avantage carte déduit

1€
99

Le pack de 4 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a) Produits 
Partenaires

MOUTARDE DE DIJON  
L'ORIGINALE  
MAILLE
265 g - 
9,40 € le kg
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés 
en magasin.

0€
80

sur ma carte* 

1€
69

Le Flacon 
Avantage carte déduit

2€
49

Le Flacon 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Produits 
Partenaires

MINIS BARRES 
CHOCOLATÉES KIT KAT 
NESTLE
350 g - 13,03 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
28

sur ma carte* 

3€
28

Le sachet 
Avantage carte déduit

4€
56

Le sachet 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Produits 
Partenaires

DÉODORANT  
BILLE  
HOMME  
BLACK&WHITE  
ORIGINAL  
NIVEA
50 ml - 
36,20 € le litre
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés 
en magasin.

0€
61

sur ma carte* 

1€
20

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
81

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Produits 
Partenaires

IGP PAYS D'OC 
CINSAULT  
GRENACHE  
ROSÉ 
AU PAYS DES VIGNES
75 cl - 
2,93 € le litre
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
72

sur ma carte* 

1€
48

La bouteille 
Avantage carte déduit

2€
20

La bouteille 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

VÉLO CITY 26'  
MERCIER
Vélo cadre bas en acier et de 6 vitesses 
indexées jantes en aluminium, 
d'un blocage rapide de tige de selle, 
d'un avertisseur sonore, de garde-boues 
en acier, d'un carter de chaîne, 
de catadioptres, d'une béquille, 
d'un panier avant et d'un éclairage à piles.

15€
sur ma carte* 

À partir de

94€
99

À partir de

L'unité 
Avantage carte déduit

109€
99

DONT 4,70 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION

À partir de

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins 
Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" 
et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront 
ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins 
Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel 
vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application 
Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma 
carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



XXXXXX XX XXXXXX XX 
XXXXXX XXXXX XX XXXXXXFOIRE AU PORC

10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
1.4 kg environ
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

5€
99

Le kg

Origine 

France

10 CÔTES DE PORC SANS OS  
NETTO
1 kg environ

7€
69

Le kg

Origine 

France

POITRINE DE PORC  
NETTO
1.3 kg environ

7€
99

Le kg

Origine 

France

SAUTÉ DE PORC SANS OS  
NETTO
1,2 kg environ

7€
69

Le kg

Origine 

France

2 RÔTIS FILET DE PORC SANS OS  
NETTO
1.6 kg environ

7€
99

Le kg

Origine 

France

ROUELLE DE PORC  
JAMBON AVEC OS  
NETTO
1,1 kg environ

5€
99

Le kg

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
 Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.6 



XXXXXX XX XXXXXX XX 
XXXXXX XXXXX XX XXXXXXDES PETITS PRIX BIEN TRANCHÉS !

DEMI-PALETTE DEMI-SEL  
NETTO
1 kg environ
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

6€
15

Le kg

Origine 

France

JARRET FUMÉ  
NETTO
900 g environ
�Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
79

Le kg

Origine 

France

POITRINE FUMÉE SANS OS  
NETTO
475 g environ
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

7€
19

Le kg

Origine 

France

8 SAUCISSES DE TOULOUSE  
NETTO
1 kg - 5,89 € le kg

5€
89

La barquette

Origine 

France

CHAIR À SAUCISSE  
NETTO
1.2 kg environ
�Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

5€
98

Le kg

Origine 

France

12 PAUPIETTES DE PORC  
NETTO
1.5 kg environ

7€
98

Le kg

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
 Suggestions de présentation. 7 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 MARÉE ������������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES ��������������������������������������������������������   
t

 PÂTISSERIES ������������������������������������������������  
t

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Colomba 
ou Melody ou Artémis ou Trésor
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
5 kg - 0,40 € le kg

1€
99

Le filet de 5 kg

FILET DE 5 KG

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU SAMEDI 4 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France

COURGES
Variété : Butternut et/ou potimarron
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU SAMEDI 4 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France

RAISIN BLANC
Variété : Italia
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU SAMEDI 4 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

Italie

ORANGE À JUS(1) ET/OU À DESSERT(2)

Variété : Valencialate (1) ou Navelate (2)

Calibre : 6/7 (1) ou 5/6 (2)

Catégorie : 1
3 kg - 1,10 € le kg

3€
29

Le filet de 3 kg

FILET DE 3 KG

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU SAMEDI 4 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

Afrique du Sud

DOS DE CABILLAUD  
SANS ARÊTES  
NETTO
400 g - 21,23 € le kg

8€
49

La barquette

Pêché en 

Atlantique Nord-Est

MINI GAUFRES AU SUCRE
200 g - 20,95 € le kg
�Offre valable sur d’autres produits(t)

4€
19

La boite

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

Transformé en 

Belgique

ÉMINCÉS DE PORC NATURE  
NETTO
800 g environ

DU VENDREDI 3 AU SAMEDI 4 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

France
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation.8 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE �������������������������������������������������������������������������������  
t

RILLETTES PUR PORC  
SANS GRAISSE AJOUTÉE  
BORDEAU CHESNEL
220 g + 110 g offerts - 
soit 330 g - 6,94 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
29

L'unité

+ 110 g offertsOrigine 

France

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE  
SAINT-AGAÛNE
200 g + 100 g offerts - 
soit 300 g - 15,63 € le kg

4€
69

L'unité

+ 100 g offertsTransformé en 

France

SANDWICH WRAPER'S  
POULET PANÉS CHEDDAR 
SODEBO
190 g - 8,74 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
66

2,52 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France
QUICHES LORRAINES X2  
NETTO
260 g - 8,62 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
24

2,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

GALETTE  
JAMBON EMMENTAL X 2  
NETTO
300 g - 6,83 € le kg
�Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
05

2,28 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France
123456789

SAUMON FUMÉ EAUX FROIDES DE NORVÈGE 
DELPEYRAT
6 tranches minimum - soit 195 g - 30,72 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
99

9,09 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

COULOMMIERS  
NETTO
fromage à 24% de mat 
gr sur produit fini
350 g - 5,94 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,53 € 
au lieu de 4,16 €
5,04 € le kg au lot

1€
45

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
08

Soit 3,53 € les 2

Transformé en 

France

123456789

LE VIEUX PANÉ
fromage au lait de 
vache pasteurisé
à 31% Mat. Gr 
sur produit fini
200 g - 15,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,63 € 
au lieu de 6,18 €
11,58 € le kg au lot

1€
54

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

Origine 

France

BOURSIN AIL ET FINES HERBES  
10 PORTIONS
fromage au lait de vache 
pasteurisé
à 39% Mat. Gr sur produit fini
160 g - 14,94 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,34 € 
au lieu de 4,78 €
10,44 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
95

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
39

Soit 3,34 € les 2

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



FILETS DE POULET  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 
8,39 € le kg

8€
39
9,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

NUGGETS DE POULET  
SURGELÉS  
NETTO
500 g - 
7,72 € le kg

3€
86

4,54 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

FISH & CHIPS SEL & VINAIGRE 
MSCSURGELÉ X2  
FINDUS(j)

240 g - 14,13 € le kg
Par 2 (480 g) : 4,74 € 
au lieu de 6,78 €
9,88 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

MSC-C-50470

20 CROQUETTES  
DE POISSON  
AIL ET FINES HERBES  
MSC SURGELÉES  
NETTO(j)

1 kg - 
5,52 € le kg

1€
66

sur ma carte* 

3€
86

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
52

L'unité 
Prix payé en caisse

MSC-C-52512

DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025(a)

BEIGNETS DE CALAMARS  
À LA ROMAINE SURGELÉS  
PESCANOVA
500 g - 8,48 € le kg
Par 2 (1 kg) : 5,93 € 
au lieu de 8,48 €
5,93 € le kg au lot

1€
69

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
24

Soit 5,93 € les 2

CRÊPES EMMENTAL X20 SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 3,28 € le kg
Par 2 (2 kg) : 5,57 € 
au lieu de 6,56 €
2,79 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
29

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
28

Soit 5,57 € les 2

FLAMMEKUECHES 
SURGELÉES  
NETTO
x2
500 g - 
6,04 € le kg

3€
02

L'unité

PIZZA  
PROSCIUTTO E FUNGHI  
SURGELÉE 
ITALPIZZA
560 g - 5,16 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
89

4,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

HACHIS PARMENTIER 
SURGELÉ  
NETTO
1 kg - 3,99 € le kg

3€
99

4,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

LÉGUMES POUR 
RATATOUILLE SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg

1€
69

1,93 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

FRITES CLASSIQUES 
SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 1,59 € le kg

1€
59

1,87 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

OPÉRATION SURGELÉS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr* Voir conditions et modalités 
de “Ma carte Netto” en page 5. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.10 



CÔNE LEMON  
CHEESECAKE X6 
EXTRÊME
426 g - 7,96 € le kg
Par 2 (852 g) : 4,74 € 
au lieu de 6,78 €
5,56 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

POT GLACÉ COOKIE DOUGH 
NETTO
407 g - 7,49 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
05

L'unité

BÂTONNET CRACKING 
MACADAMIA  
NUT BRITTLE X3  
HÄAGEN-DAZS
201 g - 12,19 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
45

3,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

BIFIDUS SAVEUR VANILLE 
NETTO
Lait fermenté au bifidus, 
sucré saveur vanille
4 x 125g - soit 500 g - 
1,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,68 € 
au lieu de 1,98 €
1,68 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
69

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
99

Soit 1,68 € les 2

Transformé en 

France

YAOURT PERLE DE LAIT  
VANILLE  
YOPLAIT
8 x 125 g dont 2 offerts 
- soit 1 kg - 2,49 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
49

Le pack de 8

dont 2  
offerts

Transformé en 

France

YAOURT À LA GRECQUE SUR 
LIT AUX FRUITS ROUGES - 
FRAMBOISE/MÛRE  
NETTO
4 x 150 g - soit 600 g - 
3,30 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 2,97 € 
au lieu de 3,96 €
2,48 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
98

Soit 2,97 € les 2

Transformé en 

France

YAOURTS AROMATISÉS  
NETTO
Saveur fraise, 
framboise, banane, 
coco, abricot, 
fruits des bois
Yaourt sucré, 
aromatisé, 
source de calcium 
et de vitamine D
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,24 € le kg

2€
48

Le pack de 16

Transformé en 

France

YAOURT AUX FRUITS 
PANACHÉS PETITS FILOUS  
YOPLAIT
18 x 50 g + 6 offerts - 
soit 1,2 kg - 2,24 € le kg

2€
69

Le pack de 24

+ 6 offertsTransformé en 

France
YAOURT  
À BOIRE EN OFFRE 
DÉCOUVERTE PARFUM 
FRAISE 
YOP
850 g - 2,12 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 
2,52 € au lieu de 3,60 €
1,48 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
72

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 2,52 € les 2

Transformé en 

France

 CRÈMERIE �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

HARICOTS ROUGES  
NETTO
250 g - 3,12 € le kg
Par 2 (500 g) : 1,32 € 
au lieu de 1,56 €
2,64 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
54

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
78

Soit 1,32 € les 2

CASSOULET  
NETTO
840 g - 2,20 € le kg

1€
85

2,18 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

SAUCISSES AUX LENTILLES 
PUR PORC 
NETTO
840 g - 2,25 € le kg

1€
89

L'unité

PÂTES  
CUISSON RAPIDE TORTI 
NETTO
500 g - 1,34 € le kg
Par 3 (1,5 kg) - 
0,67 € l'unité
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
67

1,34 € les 3
au lieu de 2,01 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

CROUSTILLANTS  
CACAHUÈTE 
NETTO
3x140g - soit 420 g - 
5,83 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
45

2,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

le lot de 3

123456789

HUILE OLIVE VIERGE EXTRA 
NETTO
500 ml - 8,18 € le litre

4€
09
4,84 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

JUS DE CITRON  
NETTO
200 ml - 
3,35 € le litre

0€
67
0,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BAGUETTES VIENNOISES  
LA BOULANGÈRE
2 x 4 - soit 680 g - 
2,90 € le kg

1€
97

2,82 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

CONFITURE EXTRA  
DE FRAISES 50% DE FRUITS 
NETTO
370 g - 2,92 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,62 € 
au lieu de 2,16 €
2,19 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
54

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
08

Soit 1,62 € les 2

123456789

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 BOISSONS ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ÉPICERIE �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

BARRE CHOCOLATÉE BUENO 
CHOCOLAT AU LAIT 
KINDER
8 x 2 barres - soit 
344 g - 17,09 € le kg
Par 2 (688 g) : 8,23 € 
au lieu de 11,76 €
11,96 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
88

Soit 8,23 € les 2

BARRE CHOCOLATÉE  
AU LAIT MAXI 
KINDER
x 20 - soit 420 g - 
14 € le kg
Par 2 (840 g) : 8,23 € 
au lieu de 11,76 €
9,80 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
88

Soit 8,23 € les 2

BARRES DE CÉRÉALES 
NESQUIK 
NESTLÉ
12 x 25 g - soit 300 g - 
12,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,30 € 
au lieu de 7,58 €
8,83 € le kg au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
51

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
79

Soit 5,30 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE  
CONTREX
6x1,5l - soit 9 l - 0,34 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,60 €  au lieu de 6,14 €
0,26 € le litre au lot

1€
53

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
07

Soit 4,60 € les 2

NECTAR POMME BIO 
PRESSADE
6x20cl - soit 1,2 l - 
2 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 3,60 € 
au lieu de 4,80 €
1,50 € le litre au lot
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
20

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
40

Soit 3,60 € les 2

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
4x1,25l - soit 5 l - 0,87 € le litre
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

4€
35
5,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 4

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD
45% vol.
1 l - 18,89 € le litre

18€
89

19,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

IGT LAMBRUSCO DELL'EMILIA 
ROUGE 
IL MIO
75 cl - 5,21 € le litre
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

3€
91
4,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN �������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ANIMAUX ��������������������������  
t

 JARDIN ��������������������������������  
t

 VOITURE �����������������������������������������  
t

 MAISON ������������������������������������������������������������������������  
tt

SERVIETTES HYGIÉNIQUES  
ULTRA JOUR NORMAL T1 X44 
ALWAYS
Par 2 : 6,56 € au lieu de 9,94 €
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
59

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
97

Soit 6,56 € les 2

ÉPONGES  
ULTRA RÉSISTANTES X3  
NETTO

0€
88

1,76 € les 3
au lieu de 2,64 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

LESSIVE CAPSULE 
EXPLOSION FLORALE X20 
NETTO(b)

420 ml - 6,55 € le litre
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
75

4,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE40 %

L'unité

CROQUETTES CHAT ADULTE 
STÉRILISÉ RICHE EN 
SAUMON 
PERFECT FIT
1,4 kg - 2,87 € le kg
�Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
02
5,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sac

COMBUSTIBLE 20L PREMIER PRIX
Combustible Liquide pour appareils 
mobiles de chauffage 
Teneur en aromatique : <1% m/m
Produit dangereux. 
Respecter les précautions d'emploi.
20 l - 1,25 € le litre

24€
99

L'unité

BATTERIE DE CUISINE 5 PIÈCES  
ARTHUR MARTIN
En aluminium avec revêtement antiadhésif
Comprenant 2 poêles 22 et 26cm, 
2 casseroles 16 et 18cm 
et 1 poignée amovible
Tous feux dont induction

34€
99

Le set

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 688 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

GRANULES DE BOIS -  
SAC DE 15KG  
WOODPECKER

4€
49

L'unité

(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.14 



BISCUITS BUTTER  
LU
71,5 g - 9,65 € le kg
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

0€
69

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 39 264 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BISCUITS  
AVEC PÂTE A TARTINER  
FUNDIEZ
175 g - 11,37 € le kg

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 135 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TRAITEUR AVEC COUVERCLE  
BAUMALU
Composition : acier émaillé et inox
Dimensions : Ø 26 x 20 cm
Capacité : 8,20 lt
Coloris : crème
Tous feux dont induction

19€
99

37€
39

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 348 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PRESSE AGRUMES  
KITCHENCOOK
Composition : polypropylène
Puissance : 40W
Tension : 220-240V~ 50/60Hz
Capacité : 0,8 L
Extraction optimale du jus
Récipient à jus amovible
Garantie 2 ans

9€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,22 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 692 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LEGGING FEMME
Composition : 95% coton 
et 5% élasthanne (lycra)
Taille : S au XL
Coloris : noir

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 740 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSETTES  
LOTTO
Composition : 
blanches - 67% coton 31% polyester 2% élasthanne - 
noires - 73% coton 25% polyester 2% élasthanne
Tailles : 39/42 43/46
Coloris : blanc ou noir

2€
99

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 740 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

*Offre valable du mardi 30 septembre au lundi 6 octobre 2025, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d'un passage en caisse. Dès 5€ d'achat sur les produits à marque Netto dans le rayon petit déjeuner (Café/
Thé/ Chocolat/Céréales/Biscottes/Confiture/Miel/Pâte à tartiner) et dans la limite de 30€ d’achat, recevez 30% en avantage carte (de la valeur de vos achats du rayon lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants). 
Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Offre non cumulable avec toutes les autres offres en cours. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr

Pour profiter de cette  
offre inédite  

ainsi que de tous  
les avantages  

de ma Carte Netto,  
téléchargez  

l’appli Netto France

Flashez-moi

SUR LE RAYON 
PETIT-DÉJEUNER 
DE MARQUE

DU MONTANT DÉPENSÉ 
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE* 

DÈS 5€ D’ACHAT  
ET JUSQU’À 30€ D’ACHAT

30% 
EXCLUSIVITÉ DU MARDI 30 SEPTEMBRE AU LUNDI 6 OCTOBRE 2025

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les 
quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.
fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 30 septembre au lundi 6 octobre 2025. Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S40 - 021. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

BÉBÉ COUCHES MAXI ABSORBANTES  
T3 4-9KG X70 
NETTO
Par 2 : 10,53 € au lieu de 17,56 €
�Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
75

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
78

Soit 10,53 € les 2

(11) Modalités de l'offre : -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de 
présentation.


